



MEDINA PINEDO JOSE JEINER

RUC 10747646045

D. Comercial: Av. Emancipación N.º 466 Stand

29-30 Galería la Movida II

Central telefónica: 920341106

Email: admboticasm@gmail.com

Web: https://boticasm.ecehad.net

BOLETA DE VENTA ELECTRÓNICA BMV1-00005210

F. Emisión: 2025-05-27
H. Emisión: 18:57:15
F. Vencimiento: 2025-05-27
Cliente: ARIAS OCHOA, AYUMI ALYTHU
DNI: 71080491
Dirección: , , -

CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P.UNIT	TOTAL
1	NIU	CAROLINA DEL NORTE	140.00	140.00
1	NIU	TIJERA ENCIA CURVA - PAKISTAN	13.00	13.00
1	NIU	TIJERA ENCIA RECTA - PAKISTAN	13.00	13.00
2	NIU	MANGO BISTURI 3 - NACIONAL	7.00	14.00
1	NIU	PINZA GUBIA O ALVEOLOTO - PAKISTAN	35.00	35.00
1	NIU	PORTA AGUJA - PAKISTAN	18.00	18.00
2	NIU	PINZA KELLY CURVA - PAKISTAN	14.00	28.00
2	NIU	PINZA KELLY RECTO - PAKISTAN	14.00	28.00
2	NIU	BOTADOR RECTO MEDIANO - PAKISTAN	18.00	36.00
2	NIU	BOTADOR PATA DE CABRA DERECHO - IZQUIERDO - PAKISTAN	18.00	36.00
1	NIU	FARABEU - NACIONAL	22.00	22.00
5	NIU	FORCE ADULTO UNIVERSAL - PAKISTAN	28.00	140.00
1	NIU	FORCE ADULTO UNIVERSAL - PAKISTAN	30.00	30.00
2	NIU	MANDIL DESCARTABLE CELESTE - S/M	4.00	8.00
2	NIU	SUGADOR QUIRURGICO 40 UNDS - MAQUIRA	6.00	12.00
2	NIU	SEDA NEGRA 4-0 TC 20 - CIRUGIA PERUANA	2.50	5.00
2	NIU	SEDA NEGRA 4-0 MR20 - CIRUGIA PERUANA	2.50	5.00
OP. GRAVADAS: S/ 494.07				
IGV: S/ 88.93				
TOTAL A PAGAR: S/ 583.00				

Son: **Quinientos ochenta y tres con 00/100 Soles**



Código Hash: S0y8w6fLFs+2WOcHTV00piMH3Cc=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:

• Efectivo - S/ 583

Vendedor:

JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio

NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a
<https://boticasm.ecehad.net/buscar>